












​  
 

 
СТОЛИЧНА   ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ   
 

1000 София, ул. “Московска”  № 33, тел. 93 77 591, факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www. sofiacouncil.bg 
 
                                                                                                                                                                                             ПРОЕКТ! 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № _____ 
 

на Столичен общински съвет 
 

от ________ 2026 година 
 

 
ЗА: Осигуряване на финансиране на облагородяване на междублокови пространства и 
изграждане на квартални паркинги в район “Подуяне“ 
 
​ На основание чл. 21, ал. 1, т. 6, т. 8, т. 19 и ал. 2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация (ЗМСМА) и във връзка с Решение № 379 от 
27.06.2019 г. на СОС и с Решение № 204/22.04.2021 г. на СОС, 
​  

С Т О Л И Ч Н И Я Т    О Б Щ И Н С К И    С Ъ В Е Т 
Р Е Ш И: 

 
1.​ Дава съгласие Столична община да отпусне на СО – Район „Подуяне“ 

финансови средства в размер на 997 127.52 евро (с ДДС) за облагородяване на 
междублокови пространства и прилежащи тротоарни площи чрез изграждане 
на 10 нови паркинга на територията на район “Подуяне”. 

2.​ Възлага на Кмета на Столична община да превежда средствата по т.1 по 
сметката на СО - Район “Подуяне” в 14-дневен срок след представяне на 
разходооправдателни документи за извършените СМР от страна на СО - 
Район  „Подуяне”. Средствата да бъдат осигурени от бюджета на Столична 
община.  

3.​ Възлага на Кмета на СО – Район „Подуяне“ да предприеме действия по 
изпълнение на дейностите, посочени по т.1 в срок до 31.12.2026 г., при 
спазване на приложимата нормативна уредба. 

 
Настоящото решение е прието на __ заседание на Столичния общински съвет, 

проведено на _______ 2026г., Протокол № ____ от _____ 2026г. точка ___ от дневния ред, 
по доклад №___________/_____2026г. и е подпечатано с официалния печат на Столичния 
общински съвет. 

           
                                                                 Председател на Столичния 
 ​ ​ ​ ​ ​          общински съвет:_____________________ 
                                                                                                                                    /ЦВЕТОМИР ПЕТРОВ/ 
 
 

 
 

 
 

 

mailto:info@sofiacouncil.bgq

